Persuasio xxxiv, 4, 2

Pertæsus vitam opulentam xxxviii,
9, 4

Pertinacia muliebris xxxix, 3, 10

Pertinet ad hujus emolumentum egre-
gie ix, 1, 2 quod ad ultionem pertineat
(pro atineat) xi, 15, 12 quod ad hostes
pertinet xix, 3, 7 pertinent illi ad curam
Deorum xliii, 5, 7 Vorst.

Perttractare caput i, 9, 17 imum ven-
trem xxxviii, 1, 9

Pervagari regionem xxxvii, 3, 4

Pervenire ad adultam ætatem iii, 2, 5
ad viginti annos viii, 6, 7 ad triginta
annos iii, 4, 8 pervenit detrimentum
omne ad unius summam imperii vi, 1, 5
pervenit regnum ad aliquem per ordinem
successionis vii, 4, 3

Pervigil nox xii, 13, 7

Pervigiliæ malum xxiv, 8, 14

Pervigilium noctis (est quando tota
nocte vigilatur) xiii, 8, 6 Freinsh.

Pervincere (pro obtinere) ix, 7, 7
Freinsh.

Perusini Achæorum progenies xx, 1,
11

Pes: pede claudus vi, 2, 5 non in
pedibus cuiquam spes, sed in lacertis
fuit xi, 6, 7 servi Parthorum pedibus
incedunt xli, 3, 4

Pessimum exemplum in aliquem sta-
tuere xiv, 1, 12

Pestifer humor xxiii, 2, 4 pestifera
lues xxxii, 3, 9

Pestilens sidus xix, 2, 7

Pestilentia, in Bœotii Heracleæ urbis
causa xvi, 3, 4 in Thera insula Cyrenai-
cæ urbis causa xiii, 7, 4

Pestis ex fame ii, 13, 12 (Ita apud
Florum iii, 5, 27). in Crotone et Meta-

ponto ob violatum Minervæ numen xx, 2, 4 in Sicilia Carthaginiensium exercitum consumit xix, 2, 7 pestis apud Carthaginienses nefarium remedium xviii, 6, 11 (in omnibus autem his locis 'pestis' pro pestilentia ponitur: quod minus probatur quibusdam, quos refellit Becman. in Orig. ling. Lat. pag. 834). pestis (pro quovis malo) xx, 4, 6. xxx, 1, 10. xxxvi, 2, 12 (Ita apud Livium pro incendio xxxv, 27, 6) Freinsh. tacitæ pestes laborantis regiæ xxx, 1, 10

Petere auxilium ab aliquo ii, 4, 27 pacem v, 4, 4. xxxi, 8, 8. xxxiii, 1, 3 concubitum filii i, 2, 10 petere mutuo ab aliquo naves xvii, 2, 13 ex manubiis portionem prædæ v, 10, 12 petitur Persia his apparatibus ix, 5, 5 petitus insidiis xxxii, 4, 12 petito (hoc est, cum petisset, sive subaudiendum est 'hoc' aut 'illo' xliii, 5, 6 (Ita apud Curt. vi, 5, 29. viii, 12, 9. et Liv. xxxi, 39, 5. et Tacit. Annal. ii, 9, 1. Similia vide supra in Cognito) Freinsh.

Petitio regni i, 10, 17 (ut 'petitio consulatus' apud Romanos, cum tamen res valde discreparint) Vorst.

Petulantiam alicujus ferro compescere vii, 3, 6

Petulantius vii, 3, 4

Peuceles in divisione imperii Alexandri Babylonios accipit xiii, 4, 23

Phaleras eorum argento inducit Alexander xii, 7, 5

Pharnabazus v, 4, 1. vi, 1, 2